
Kit Piese Pompa HOMA

I.D.: 48304774

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	42124290-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 797,62 RON - 797,62 RON

Descriere: Kit Piese Pompa HOMA ce cuprinde : - Pin fixare cutit mobil 1*7,80lei /bucata , Surub fixare cutit mobil 1* 46,95 lei /bucata, O-ring 1*32,05 lei /bucata, Flansa aspiratie 1* 503,40 lei /bucata, Surub fixare flansa aspiratie 11.14 lei/bucata (necesar 6 bucati/pompa): $11.14*6=66.84$ lei, Surub reglare flansa aspiratie 13,98 lei/bucata (necesar 6 bucati/pompa) : $13.98*6=83.88$ lei, Surub fixare cutit fix 6,30 lei /bucata (necesar 9 bucati/pompa): $6.30*9=56.7$ lei
